Campo Grande (RN), SEGUNDA-FEIRA 06 DE AGOSTO DE 2018

EDITAL RETIFICADOR Nº 002/2018 DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

PÚBLICO DO MUNICÍPIO DE CAMPO GRANDE/RN PARA CONTRATAÇÃO DE

PROFISSIONAIS POR PRAZO DETERMINADO, a Comissão de Seleção do Processo

Seletivo no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria nº. 170, de 03 de Agosto de,

publicada no JOCG em 03 de Agosto de 2018, COMUNICA a Retificação do Edital nº

004/2018:

1. Da Retificação:  ANEXO I – CRONOGRAMA,  Sobre o período de inscrições, Onde

se lê: 08/08/2018 a 10/08/2018, Leia-se: 06/08/2018 a 10/08/2018.

Campo Grande, 06 de Agosto de 2018